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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Экономическая система современной России: пути и цели развития: Международная научная конференция, 19 ноября, 2014 г. [Электронный ресурс]: Тезисы участников конференции / МГУ им. М.В. Ломоносова ; сост.: К.А. Хубиев, Г.И. Брялина, Ж.Ф. Куриленко. — Электронные текстовые данные (1 файл: 6,32Мб). — М.: ЭФ МГУ, 2014. — Без пагинации. — Только электронный ресурс. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/Hubiev_cbornik.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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